* EXTRACTUM ABSINTHIL.

Wermuth Extract.

Rp. Herbae et Summitatum Absinthii, recens siccatarum et minutim concisarum, quantum vis.

Cum

Aquae bullientis sufficiente quantitate, in pultem fluidam redactis, stent per duodecim horas in dolio, subinde agitata. Tunc pultem, sacculis linteis inclusam, prelo ferreo exprime et residuum denuo macerationi et expressioni subiice. Omnia expressa mixta stent per noctem, in vasis terreis vitreatis vel ligneis, ut sedimentum de illis secedat, dein per pannum colentur et leniori igne in cupreis vasis, stanno obductis, inspissentur. Ad syrapi consistentiam redacta, in catino murrhino vel stanneo, balneo aquae imposito, leni igne sub continua agitatione cum spathula lignea, ne empyreuma contrahat, inspissentur ad mellis spissioris (extracti) consistentiam. Extractum refrigeratum in olla murrhina vel porcellanea, charta cerata obducta, servetur.

Caveas, ne brodium fermentatione corrumpatur, qua re duobus, ad summum tribus diebus ad finem adducatur praeparatio, cuius modo mentionem fecimus.

Eadem ratione parantur et servantur:

* EXTRACTUM CARDUI BENEDICTI.

Cardobenedicten Extract.

Ex herba.

EXTRACTUM CENTAURI MINORIS.

Tausendguldenkraut : Extract.

Ex herba.

EXTRACTUM CHAMOMILLAE.

Chamillen : Extract.

E tota planta, floribus subfloridis.

EXTRACTUM FUMARIAE.

Erdrauch : Extract.

Ex herba.

† EXTRACTUM GRATIOLAE.

Gnadenkraut : Extract.

Ex herba.

EXTRACTUM LIQUIRITIAE.

Süßholz : Extract.

E radice, epidermide abrasa, minutim concisa;
si forte succus Liquiritiae venalis, non purus pro-
staret.

EXTRACTUM MARRUBII.

Weiß : Undorn : Extract.

Ex herba subflorida.

* EXTRACTUM MILLEFOLII.

Schaafrippen : Extract.

Ex herba et summitatibus.

EXTRACTUM POLYGALAE AMARAE.

Bitter : Kreuzblumen : Extract.

Ex herba cum radice.

EXTRACTUM TANACETI.

Rainfarrn : Extract.

Ex herba et summitatibus.

* EXTRACTUM TARAXACL

Löwenzahn: Extract.

Ex radice et herba recenti.

* EXTRACTUM TRIFOLII FIBRINL

Bitterklee: Extract.

Ex herba.

* ‡ EXTRACTUM ACONITL

Sturmhut: Extract.Rp. Herbae Aconiti recentis, incipiente florescentia
collectae, quantum libet.

Incisam contunde in mortario lapideo, addendo aquae communis quantum satis, tunc succum sub prelo ferreo exprime, et residuum denuo eadem ratione tracta. Succus colatus in catino stanneo vel murrhino, balneo aquae imposito, incalescat, faecula secreta innatans eximatur et seponatur. Fluidum remanens ad syrapi spissitudinem evaporet, tunc faeculam, antea accuratissime contritam, adde et extractum, vaporatione in balneo aquae continuata, assidue agitando cum pistillo ligneo, ad consistentiam massae pilularis mollioris redige. Extractum refrigeratum, in vase porcellaneo vel murrhino, charta cerata obducto, serva ut EFFICACISSIMUM REMEDIUM.

Extractum hoc recentissimum tantum proset, quum illud, quod annum unum excesserit, nullam habeat vim.

Dosis. Granum unum vel duo, bis terve de die.
Pari ratione parantur et servantur:

* ‡ EXTRACTUM BELLADONNAE.

Tollkirschenkraut: Extract.Ex herba recenti, incipiente florescentia collecta;
ad extracti consistentiam vaporatum.

Dosis. Granum dimidium, unum, vel duo.

EXTRACTUM CALENDULAE.

Ringelblumen-Extract.

Ex herba recenti.

Dosis. Grana decem et ultra.

EXTRACTUM CHELIDONII.

Schöllkraut-Extract.

Ex herba recenti; ad consistentiam massae pilularis mollioris inspissatum.

Dosis. Grana decem, plures die.

* ♫ EXTRACTUM CICUTAE.

Schierling-Extract.

Ex herba recenti; ad consistentiam massae pilularis mollioris redactum.

Dosis. Granum unum et ultra, plures die.

♫ EXTRACTUM DIGITALIS PURPUREAE.

Rother Fingerhut-Extract.

Ex herba recenti; ad extracti spissitudinem evaporatum.

Dosis. Granum unum, semel bisve die.

* ♫ EXTRACTUM HYOSCIAMI.

Bissenkraut-Extract.

Ex herba recenti, incipiente florescentia collecta; ad consistentiam massae pilularis mollioris vaporatum.

Dosis. Grana duo vel quatuor, plures singulis diebus.

♫ EXTRACTUM LACTUCAE VIROSAE.

Gifflattig-Extract.

Ex herba recenti, incipiente florescentia collecta; ad extracti mollioris spissitudinem redactum.

♫ EXTRACTUM NICOTIANAE.

Labaks-Extract.

Ex herba recenti; ad consistentiam massae pilularis evaporatum.

DOSIS. Granum unum, duo, ter quaterve die.

EXTRACTUM NUCUM IUGLANDIUM.

Walnuß-Extract.

E Nucibus immaturis; ad extracti spissitudinem vaporatum.

‡ EXTRACTUM PULSATILLAE NIGRICANTIS.

Braunschwarzlidge-Küchenschelle-Extract.

Ex herba recenti; ad consistentiam massae pilularis mollioris inspissatum.

DOSIS. Grana tria et ultra singulis diebus.

‡ EXTRACTUM RHOIS TOXICODENDRI.

Giftsumach-Extract.

Ex herba recenti Rhois Toxicodendri vel radicantis; ad consistentiam massae pilularis mollioris evaporatum.

DOSIS. Granum dimidium, unum, et ultra de die.

‡ EXTRACTUM STRAMONII.

Stechapfel-Extract.

Ex herba recenti; ad consistentiam massae pilularis inspissatum.

DOSIS. Granum unum, semel, bis, terve die.

* ‡ EXTRACTUM ALOES AQUOSUM.

Aloe-Extract.

Rp. Aloës succotrinae pulveratae Partem unam, *et* *aloe* Aquae communis Partes duodecim.

Solve digerendo, liquorem, quiete decantatum et colatum, in catino murrhino, balneo aquae impo-
sito, lege artis ad siccitatem evaporare fac et vitro obturato serva.

Pari modo paratur:

EXTRACTUM MYRRHAE.

Myrrhen: Extract.

EXTRACTUM CAMPECHENSIS LIGNI.